
                             

Společnost PSM CZ pořádá ve spolupráci s ČKAIT, 
ČSSI, SPS a za podpory Stavebních veletrhů v Brně

odborný celostátní seminář

POŽÁRNÍ BEZPEČNOST 
STAVEB

BEZPEČNOST 
TECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ

který se koná dne

   10. května 2007 (čtvrtek) v 8.00 hod.

   VE VELKÉM KONGRESOVÉM SÁLE 
ČVUT - MASARYKOVĚ KOLEJI

THÁKUROVA 1, PRAHA 6 – DEJVICE

                     

  za účasti odborného garanta a firem:

ODBORNÝ GARANT
 plk. Ing. ZDENĚK HOŠEK

OBO BETTERMANN
PRAKAB PRAŽSKÁ KABELOVNA

REHAU
EZÚ

PROMAT
ABLOY CZECH

PROGRAM:

08.00-08.30 Prezence

08.30-09.10 Odborný garant
plk. Ing. ZDENĚK HOŠEK
oddělení technické prevence 
GŘ Hasičského záchranného sboru

09.10-09.50 OBO BETTERMANN
Elektrická kabelová zařízení se zachováním 
funkčnosti při požáru.

09.50-10.30 PRAKAB PRAŽSKÁ KABELOVNA
Výroba a aplikace FRNC kabelů.

10.30-11.00 Přestávka (káva, minerálka, dezert)

11.00-11.40 REHAU
MIV – požární pásy v rámci sanací 
panelových domů.

11.40-12.20 EZÚ – JAN TŮMA
Zkoušky kabelů v podmínkách požáru, 
normy a požadavky.
EZÚ – ING. JARMIL MIKULÍK
Zkoušky bezpečnosti elektroinstalačního 
úložného materiálu.
EZÚ – ING. VLASTIMIL VOTRUBA
Zkoušení a certifikace v EZÚ.

12.20-13.00 PROMAT
Protipožární ochrana instalací progresivními 
materiály PROMAT.

13.00-13.40 ABLOY CZECH
Komplexní řešení pro osazení požárně 
únikových a bezpečnostních dveří.

13.40 Slosování dotazníků o ceny.
Oběd – pohoštění zdarma.

Každý účastník obdrží prospektové materiály prezentujících se firem.

Úhrada vložného 200,- Kč v hotovosti při prezenci.

           

           PŘIHLÁŠKA (prosíme o výrazné a čitelné vyplnění)

         Akce:  Praha 10. 5. 2007

Firma………………………………………………………………………

Ulice………………………………………………………………….……

Město…………………………………………………..PSČ……………

Příjmení, jméno, titul …………………….…………………………

Tel……………………………….………Fax….…………………………

E-mail…………….…………………..……………………………………

• Doporučujeme možnost přihlásit se přes webové 
stránky www.psmcz.cz

• Vyplněnou přihlášku zašlete nejpozději do 4. května 
2007 na adresu pořadatele:

           

PSM CZ, s.r.o., Velflíkova 10, 160 00 Praha 6

faxy 242 486 981, 242 486 979
e-mail: prezentace@psmcz.cz

   Autorizace:  PS �   VS �   TPS-ZTI+ÚT �   TPS-E �   TZS �   

Tento seminář je zařazen do programu celoživotního vzdělávání.
Účast je hodnocena 1 bodem.

Pro období celoživotního vzdělávání 2007-2009 jsme pro všechny 
účastníky odborných seminářů připravili BONUS PROGRAM 

s hodnotnými cenami a možnost získání OSVĚDČENÍ o absolvování 
odborných seminářů firem vlastnících certifikaci  ISO.

  Seminář se koná za mediální podpory internetového portálu

Souhlasím se zveřejněním své adresy/firmy ve 
3. vydání publikace Projektanti-projektové firmy, 

stavební materiály-firmy 

Ano   �               Ne     �         

http://www.psmcz.cz/
mailto:prezentace@psmcz.cz

	požární bezpečnost staveb
	Bezpečnost technických zařízení
	         Akce:  Praha 10. 5. 2007

